                         Załącznik Nr 1d

Wyszczególnienie dochodów własnych w budżecie Gminy 

Sępólno Krajeńskie za 2005 rok

1. Podstawowe dochody podatkowe 

    stanowią 31,18 % budżetu Gminy i wyniosły                                                       7 831 625 zł
    w tym: 

a) podatek od nieruchomości stanowi  13,42 %                        


      3 370 587 zł

b) podatek rolny stanowi  2,58 %                                                   


         648 721 zł

c) podatek leśny stanowi 0,39 %                                                                                        98 255 zł

d) podatek od środków transportowych stanowi 0,67 %                                                 167 602 zł

e) podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

    opłacany w formie karty podatkowej  stanowi 0,06 %                                                  14 832 zł

f) udziały we wpływach z podatku dochodowego od  osób

    prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających 

   osobowości prawnej  stanowią 0,94 %                                                                         236 370 zł

g) udziały we wpływach podatku dochodowego od osób 

     fizycznych stanowią 10,81 %                                                                                  2 715 781 zł  

h) podatek od czynności cywilnoprawnych stanowi 0,79 %                                           198 853 zł  

i) wpływy z opłaty skarbowej stanową 1,52 %                                                                380 624 zł

2. Opłaty lokalne

    stanowią 1,27 % budżetu Gminy i wyniosły                                                              319 162 zł
    w tym:   

a) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu stanowią 0,69 %                     173 910 zł

b) opłata targowa stanowi 0,18 %                                                                                  44 330  zł

c) wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jst 

    na podstawie odrębnych ustaw  stanowią 0,12 %                                                       30 284 zł

d) wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe

    stanowią 0,07%                                                                                                           16 486 zł 

e) wpływy z podatku od spadków i darowizn stanowią 0,11 %                                     27 743 zł

f) wpływy z podatku od posiadania psów stanowią 0,10 %                                           26 409 zł

3. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych oraz wpływy 

    z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

    przysługującego osobom fizycznym w prawa własności

    stanowią 0,34 % budżetu Gminy                                                                                85 632  zł

4. Dochody z tytułu najmu i dzierżawy składników majątkowych 

    oraz wpływy z opłat za zarząd i użytkowanie wieczyste stanowią 1,11 % 

    budżetu Gminy                                                                                                           279 434 zł

5. Wpływy z usług stanowią 1,59 % budżetu Gminy                                                  400 047 zł

6. Wpływy z różnych opłat i różnych dochodów oraz środki na dofinansowanie 

    pozyskane z innych źródeł stanowią 0,08 % budżetu Gminy                                 19 074  zł

7. Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej

    stanowią 0,07 % budżetu Gminy                                                                               17 687 zł

8. Pozostałe odsetki, odsetki od nieterminowych wpłat do budżetu

    stanowią 0,20 % budżetu Gminy                                                                               51 582 zł 

9. Wpływy z opłaty produktowej stanowią 0,05 % budżetu Gminy                          12 207 zł 

10. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

      zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

      ustawami stanowią 0,01 % budżetu Gminy                                                            3 029 zł  

11. Środki otrzymane w 2005 roku na dofinansowanie własnych inwestycji,          78 751 zł

     zrealizowanych  w roku poprzednim, pozyskane z innych źródeł

                                                                                           Ogółem:     9 098 230 zł
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Analiza dochodów podatkowych oraz ich egzekucji

Zestawienie dochodów podatkowych za 2005 rok  

z uwzględnieniem przypisu, zaległości i nadpłat

	       OSOBY

          PRAWNE
	zaległość        

początkowa
	nadpłata początkowa
	przypisy
	odpisy
	wpłaty
	zaległość końcowa
	nadpłata końcowa

	podatek rolny


	10.943,55
	-
	122.277,50
	52.600,38
	73.410,70
	7.209,97
	101,73

	75615  § 0320
	
	
	
	
	
	
	

	podatek od nieruchomości
	160.109,84
	4.242,16
	   2.562.392,21
	125.047,91
	2.290.796,71
	312.230,44
	21.430,25

	75615  § 0310
	
	
	
	
	
	
	

	podatek od Środków transportowych
	480,50
	2.231,25
	58.847,32
	1.454,60
	56.185,02
	836,50
	158,40   

	75615  § 0340
	
	
	
	
	
	
	

	podatek leśny 
	-
	-
	92.089,65


	-
	92.068,03  
	21,62
	-

	75615  § 0330
	
	
	
	
	
	
	

	ogółem
	171.533,89
	6.473,41
	2.835.606,68
	179.102,89
	2.512.460,46
	320.298,53
	21.690,38


	OSOBY FIZYCZNE
	zaległość początkowa
	nadpłata początkowa
	przypisy
	odpisy
	wpłaty
	zaległość końcowa
	nadpłata końcowa

	podatek rolny


	70.419,25
	4.818,86
	690.076,54
	23.903,87
	575.825,65
	72.218,33
	1.693,11

	75616  § 0320
	
	
	
	
	
	
	

	podatek od nieruchomości
	157.231,39
	6.745,80
	1.152.492,29
	4.520,60
	1.090.414,76
	208.852,37
	5.280,21

	75616  § 0310
	
	
	
	
	
	
	

	podatek od Środków

transportowych
	46.287,93
	-
	138.770,80
	12.473,50
	113.967,58
	59.789,75
	38,38   

	75616  § 0340
	
	
	
	
	
	
	

	podatek leśny
	48,95
	-
	6.569,63


	-
	6.187,37  
	431,21
	52,59

	75616  § 0330
	
	
	
	
	
	
	

	ogółem
	273.987,52
	11.564,66
	1.987.909,26
	40.897,97
	1.786.395,36
	341.291,66
	7.064,29


wykaz upomnień i tytułów wykonawczych 

miasto i gmina Sępólno Krajeńskie – 2005 rok
	upomnienia
	ilość
	kwota

	podatek od nieruchomości – os. fiz.
	2682
	967.140,39

	podatek od nieruchomości- os. praw.
	325
	3.692.888,59

	podatek rolny – os. ind.
	532
	442.585,75

	podatek rolny – os.praw.
	13
	16.289,55

	podatek od środków transportowych
	54
	66.631,99

	
	
	

	razem
	3  606
	5.185.535,27


	tytuły wykonawcze
	ilość
	kwota

	podatek od nieruchomości – os. fiz.
	312
	70.598,82

	podatek od nieruchomości- os. praw.
	44
	344.937,60

	podatek rolny – os. ind.
	29
	18.121,30

	podatek od środków transportowych 
	17
	18.500,00

	
	
	

	razem
	402
	433.676,22


Realizacja tyt. wyk.                                                      -  433.676,22

przelewy z urzędu skarbowego                            -    76.499,50

Wykaz

podatników będących przedsiębiorcami, którym umorzono zaległości podatkowe z tytułu podatków i opłat lokalnych okres od  01 stycznia  2005 r. do 31 grudnia  2005 r.

	Imię i nazwisko ( nazwa ) podatnika
	Wysokość umorzonej kwoty
	Przyczyny umorzenia



	1. Marszałek Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego

Waldemar Achramowicz                 
	         4.642,50
	Kwota umorzenia obejmuje zaległość za okres

2002-2004r. grunty pod jeziorami  



	     2. Spółdzielnia    

         Mieszkaniowa

         w Sępólnie Kraj. 
	           136,08
	Kwota umorzenia odejmuje zużycie energii elektrycznej kamera wizyjna



	3.Hotel „ Polonia”

                               
	           136,08
	Kwota umorzenia obejmuje zużycia energii

elektrycznej kamera wizyjna


	4. Stolarstwo Dariusz Latzke

     
	            720,40
	Kwota umorzenia obejmuje zaległość za okres  2004r. ( 50% odsetek)

	     5. PKP
	            663,50
	Kwota umorzenia odejmuje zaległość za okres  2004r. ( 50% odsetek)


     OGÓŁEM :                                         6.298,56       
 Wykaz

 podatników podatku rolnego i leśnego środków transportowych, którym umorzono zaległości podatkowe w kwocie wyższej niż 100 złotych okres od 01 stycznia 2005 r. do 31 grudnia 2005 r.
	Imię i nazwisko ( nazwa ) podatnika
	Wysokość
umorzonej kwoty
	Przyczyny umorzenia



	 1. Jan Kobylarz
	           251,60 
	 Zdarzenie losowe –  śmierć ojca

                           

	 2. Kazimierz Niekłań 
	           327,20
	 Zdarzenie losowe –  wysokie koszty związane   

 z rehabilitacją niepełnosprawnego dziecka                          

	 3. Tomasz Muziewicz
	           419,10
	 Zdarzenie losowe- zerwanie dachu w czasie   

  wichury z budynku gospodarskiego 

	 4. Edmund Bauza
	           633,90
	  Zdarzenie losowe – śmierć matki     

	 5. Halina Gappa
	           592,60
	    Zdarzenie losowe – śmierć ojca i matki

	 6. Michał Borysionek
	           203,20
	  Zdarzenie losowe- zerwanie dachu w czasie   

   wichury z budynku gospodarskiego 

	 7. Mirosław Szraiber
	           261,00
	Zdarzenie losowe –  śmierć matki

	 8. Adam Puchowski 
	           238,90
	  Zdarzenie losowe –  pożar w gospodarstwie i

   poparzenie prawej ręki

	 9.Czesława Majewska 
	            230,30
	Zdarzenie losowe –  wysokie koszty związane   

  z rehabilitacją niepełnosprawnego dziecka                          

	10. Hanna Myśliwiec
	            304,30
	    Zdarzenie losowe –  śmierć męża

	11. Zdzisław Węgrzyn
	            225,70
	     Zdarzenie losowe – padnięcie bydła 2 szt.

	12. Mirosław Piehl
	            154,30
	   Zdarzenie losowe –  śmierć ojca

	13.Adam Theus
	             220,00
	    Zdarzenie losowe –  śmierć ojca

	14. Marlena Skowrońska
	            438,50
	     Zdarzenie losowe –  pożar chlewni

	15. Kazimierz Urban                              


	             350,30
	    Zdarzenie losowe –  śmierć ojca

	16. Alicja Haręza
	               529,25
	      Likwidacja działalności

	17.Anna Wojtala
	               453,50
	 Zdarzenie losowe – kradzież samochodu ciężarowego 


          OGÓŁEM :                    5.833,65     
skutki obniżenia górnych stawek 

skutki udzielonych przez gminę ulg miasto i gmina Sępólno Krajeńskie 2005 rok
	rodzaj
	skutki obniżenia górnych stawek podatkowych
	umorzenia i zwolnienia z uchwał- bez ulg i zwolnień ustawowych

	1.podatek od  

    nieruchomości
	1.132.453,72
	229.752,31



	2.podatek rolny 
	58.030,80
	4.887,40

	3.podatek od środków  

   transportowych
	84.158,80
	                         982,75



	razem
	1.274.643,32
	235.622,46




ulgi udzielone przez gminę-  235.622,46

	rodzaj
	umorzenia
	zwolnienia z uchwał

           NR 201/III/97

NR XXVIII/244/05

           NR XXV/222/04

	1.podatek od   

   nieruchomości


	6.298,56
	W tym:

78.502,50  J. Valinska- Fritz

  39.633,50  Nowak Halina

   1.439,50 Krzysztof  Osiński

26.128,60   EFFECT SP.ZOO

   4.386,00 KAPOST”

46.961,00 TPP WILKING

4.548,26  MLKS „KRAJNA”

 6.287,90  SDK

15.588,80 „ DUKO” S.C.

	2.podatek rolny
	4.865,09
	-

	3.podatek od środków

transportowych
	982,75
	-

	razem
	12.146,40
	223.476,06




